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محــلات منطقــه مــا :  ســراب،جنت،ده دى
آيــت ا... خامنه اى،دانــش، ســلام، امام رضــا(ع)
امام خمينى(ره)،خرمشهر، بهشتى، كوهسنگى  و آبادگران

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۸، مهندس 
علی شیرازی گفت: امروزه ارتقای کیفیت فضای شهری 
و زیباســازی شــهر به یکی از مهم ترین درخواست های 
شــهروندان تبدیل شــده که نورپردازی میادیــن، معابر و 
بوستان های شــهری یکی از اقدامات مدیریت شهری در 
راستای ارتقای ایمنی شــهروندان و افزایش زیبایی بصری 
شــهر اســت.وی با بیان اینکه زیباســازی محیط شهری 
سرفصل جدید و گسترده خدمات شــهری را پربارتر کرده 
است، افزود: نورپردازی در واقع نشان دادن حریم عمومی 
موجود در فضای شهری است که علاوه بر ایجاد شرایط ادامه 
فعالیت ها و کارکردهای شــهری در هنگام شب در ایجاد 
امنیت، آسایش و جذابیت محیط های شهری نیز می تواند 

نقش بسزایی ایفا کند.
شایان ذکر است نورپرداری پیاده راه و بازار جنت هم زمان 
با اســتقبال از بهار ۹۹ بــا اعتباری بالغ بر یــک میلیارد و 

۲۰۰میلیون ریال اجرا شده است. 

 رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه۸ با بیان 
اینکه اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه همگام با 
دیگــر نهادها در صف مقابله با شــیوع ویــروس کرونا گام 
برداشته اند، گفت: اعضای شــورای اجتماعی محلات در 
اقدامی خودجوش به همت بسیج مساجد و خادمان افتخاری 
مســاجد و کانون های فرهنگی منطقه، مســاجد منطقه را 
ضدعفونی کردند و در سطح گسترده برای پیشگیری از شیوع 

ویروس کرونا و هم افزایی بیشتر فعالیت می کنند.
مســلم ابراهیم زاده با اشــاره به نقش و کارکرد مساجد در 
فعالیت های اجتماعی افزود: جایگاه مردمی و کارکردهای 
اجتماعی مساجد از صدر اسلام تا به امروز سبب شده که 
مسجد به عنوان پایگاهی برای توسعه و ترویج فعالیت های 
فرهنگی مورد توجه قرار بگیرد و این روزها با توجه به شیوع 
ویروس کرونا، مســاجد هم در صف مقــدم مقابله با این 
مسئله و پیشگام با دیگر نهادهای فرهنگی و اجتماعی گام 

بردارند.

مساجد واقع در شهرداری منطقه۸ به همت اعضای 
شورای اجتماعی محلات، بسیجیان و خادمان افتخاری 

مساجد ضدعفونی و گندزدایی شدند.

پردازی و آذین بندی  شهردار منطقه۸ از عملیات نور
ویژه نوروز در پیاده راه جنت با هدف ارتقای سطح 

استفاده بصری شهروندان از فضای شهری خبر داد.

نورپردازى و آذين بندى پياده راه جنتضدعفونى مساجد منطقه

بازپيرايى فضاى سبز
و  بازپیرایی  7986...0915:   درخواست 
گل کاری فضای سبز در خیابان ملک الشعرای 
بهار۲، جلوی مسجد صنعتگران  نبش  بهار، 

را داریم.

برابر  می رساند  اطلاع  به    -137 پاسخ 
خیابان  حاشیه  پرچین های  بازپیرایی  برنامه، 
فضای  در صورتی که  و  است  آغاز شده  بهار 
باشد،  داشته  بازپیرایی  به  نیاز  نظر  مورد  سبز 
پایان  تا  ان شاءا...  گیاهی  گونه های  کسری 

امسال کاشته خواهد شد.

طعمه گذارى براى موش ها
امام  خیابان  جوی     :0513....392
رضا(ع)، حد فاصل امام رضای ۶ و ۸ به دلیل 
شهروند  دارد  سم پاشی  به  نیاز  موش  وجود 

درخواست سم پاشی دارد.

پاسخ 137- با سلام طعمه گذاری در محل 
انجام شد .

مشكل قطع آب
در  پیاده روسازی  پروژه    :0939....0039
خیابان امام خمینی۶۹ باعث قطع شدن آب 
در محدوده امام خمینی شده است، ازاین رو 

تقاضای اخطار برای دقت در کار را داریم.

پاسخ 137- به پیمانکار اخطار داده شد.

عملیات احداث و توسـعه کانال خیابان رزم با 
متراژ ۷۰۰متر طول و اعتبـاری بالغ بر ۱۵میلیارد 

یال در حال اجراست. ر

كانال جمع آورى آب هاى سطحى خيابان رزم

 شهردار منطقه۸ با اعلام این خبر گفت: شهرداری منطقه 
در راستای بهبود کیفیت ارائه خدمات و ارتقای رفاه عمومی 
شهروندان و افزایش بهداشت محیط شهری اقدام به اجرای 

این پروژه کرده است.
علی شــیرازی ادامه داد: عملیات اجرای کانال جمع آوری 
آب هــای ســطحی خیابــان رزم در ادامــه مســیر اتصال 
کانال جمع آوری آب های ســطحی خیابان بهشــتی، بهار 
و ارشــاد الرضا و با متــراژ ۷۰۰متر طول به صــورت کانال 
سرپوشیده بتنی در دســت اقدام است.وی افزود: از آنجا که 
کاهش خطرپذیری شهر در مقابل سیلاب یکی از پروژه های 
مهم در شهرداری است با احداث کانال ها سعی در جمع آوری 
و هدایت اصولی آب های روان داریم تا بدین طریق بتوان گامی 

در کاهش آسیب های ناشی از آن برداشت.
شــیرازی گفت: با احداث  کانال های جمع آوری آب های 
سطحی خیابان رزم، بهار و بهشــتی در زمان بارندگی های 

فصلی از جاری شدن آب در معابر پیشگیری می شود.

آخرین خبر
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این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.
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